
Foulées de Malakoff(10km) -31.Jan.15-CLUB PAR  3 (F ém.)
                 Chronométrage et Résultats réalisé s par TOPCHRONO                    P1
         Calendrier, Inscriptions en ligne, Résulta ts sur topchrono.biz               �� 10:37 ��

CLUB: COM BAGNEUX (  2h12'42s)
|Plac|Concurrent                    | Nat| Licence| Cat|Dossard|Temps    |Pl.Général|
|   1 |CHEBBI Aouatef                |FRA |1121463 |V1F |  857  |   43' 7s |    229   |
|   2 |BOULIN LAMY Constance         |FRA |1552502 |SEF |  731  |   43'14s |    235   |
|   3 |TRIOULEYRE Severine           |FRA |1332963 |V1F |  858  |   46'21s |    370   |

CLUB: STADE DE VANVES (  2h19'25s)
|Plac|Concurrent                    | Nat| Licence| Cat|Dossard|Temps    |Pl.Général|
|   1 |SAAD MEZEGHRANE Samira        |FRA |196562 |SEF |  559  |   35'18s |     25   |
|   2 |BEDEL Benedicte               |FRA |1396694 |V1F |  477  |   47'48s |    417   |
|   3 |MONNOT Catherine              |FRA |       |V1F |  638  |   56'19s |    757   |

CLUB: USM MALAKOFF (  2h23'56s)
|Plac|Concurrent                    | Nat| Licence| Cat|Dossard|Temps    |Pl.Général|
|   1 |LEBRETON Nathalie             |FRA |1378975 |V2F |   18  |   45'55s |    347   |
|   2 |VIDAL Laurence                |FRA |1683509 |V1F |   10  |   47'53s |    424   |
|   3 |JOUFFREY Nadine               |FRA |1164298 |V2F |   17  |   50' 8s |    526   |

CLUB: SM MONTROUGE (  2h25'35s)
|Plac|Concurrent                    | Nat| Licence| Cat|Dossard|Temps    |Pl.Général|
|   1 |CHAHID Mayss                  |SYR|840430 |SEF |  614  |   44' 2s |    260   |
|   2 |MAYADOUX Adele                |FRA |699488 |SEF |  435  |   46'47s |    386   |
|   3 |CANIAUX Claire                |FRA |379726 |SEF |  428  |   54'46s |    696   |

CLUB: HUMANIS (  2h29' 3s)
|Plac|Concurrent                    | Nat| Licence| Cat|Dossard|Temps    |Pl.Général|
|   1 |CHASSAGNE Laure               |FRA |       |SEF | 1402  |   47'24s |    406   |
|   2 |PHO Laetitia                  |FRA |       |SEF |  993  |   50'49s |    539   |
|   3 |FABREGOUL Marjolaine          |FRA |       |SEF |  931  |   50'50s |    541   |

CLUB: VANVES RUN CLUB 92  (  2h30' 7s)
|Plac|Concurrent                    | Nat| Licence| Cat|Dossard|Temps    |Pl.Général|
|   1 |DUFLO Agnes                   |FRA |1718867 |SEF |  885  |   46'21s |    371   |
|   2 |SCHUHMACHER Marie             |FRA |1654029 |SEF |  886  |   47'26s |    407   |
|   3 |DURIEUX Carine                |FRA |1374065 |SEF |    4  |   56'20s |    759   |

CLUB: HUMANIS (Equipe n°  2)  (  2h32'53s)
|Plac|Concurrent                    | Nat| Licence| Cat|Dossard|Temps    |Pl.Général|
|   1 |AGOSTINHO Zarouk              |FRA |       |V1F |  932  |   50'52s |    549   |
|   2 |FRANCOIS Christine            |FRA |       |SEF |  938  |   50'56s |    555   |
|   3 |MITROFANOVA Olga              |FRA |       |SEF |  978  |   51' 5s |    564   |

CLUB: CLAMART COURSES SUR ROUTE 92 (  2h34'33s)
|Plac|Concurrent                    | Nat| Licence| Cat|Dossard|Temps    |Pl.Général|
|   1 |VROLANT Claire                |FRA |1514418 |SEF |  806  |   39'20s |    107   |
|   2 |PREIGNAN Odette               |FRA |412274 |V3F |  770  |   56' 7s |    738   |
|   3 |SIMON Aline                   |FRA |252191 |V4F |  791  |   59' 6s |    812   |

CLUB: HUMANIS (Equipe n°  3)  (  2h34'35s)
|Plac|Concurrent                    | Nat| Licence| Cat|Dossard|Temps    |Pl.Général|
|   1 |ALLART Jessica                |FRA |       |SEF |  973  |   51'17s |    576   |
|   2 |LAPLANCHE Delphine            |FRA |       |V1F |  991  |   51'26s |    582   |
|   3 |BILAS Kely                    |FRA |       |SEF |  985  |   51'52s |    589   |

CLUB: USM MALAKOFF (Equipe n°  2)  (  2h35'49s)
|Plac|Concurrent                    | Nat| Licence| Cat|Dossard|Temps    |Pl.Général|
|   1 |LECARDONNEL Helene            |FRA |1400112 |V1F |   19  |   50'16s |    529   |
|   2 |PRADILLON Lyne                |FRA |1190280 |V2F |   14  |   52'44s |    621   |
|   3 |BOYER Caroline                |FRA |1461297 |V1F |  315  |   52'49s |    625   |

CLUB: HUMANIS (Equipe n°  4)  (  2h43'22s)
|Plac|Concurrent                    | Nat| Licence| Cat|Dossard|Temps    |Pl.Général|
|   1 |PORTE Alison                  |FRA |       |SEF |  994  |   53'50s |    666   |
|   2 |LIAUMET Claire                |FRA |       |SEF |  943  |   54'34s |    688   |
|   3 |DIEGUES Olga                  |FRA |       |V1F |  989  |   54'58s |    705   |

CLUB: COM BAGNEUX (Equipe n°  2)  (  2h43'42s)
|Plac|Concurrent                    | Nat| Licence| Cat|Dossard|Temps    |Pl.Général|
|   1 |GAEREMYNCK Sandrine           |FRA |1378194 |V1F |  860  |   49'44s |    509   |
|   2 |SELLOS Sara                   |FRA |1695567 |SEF |  855  |   51' 9s |    569   |
|   3 |LE STER Catherine             |FRA |1226515 |V1F |  859  | 1h 2'49s |    878   |

CLUB: HUMANIS (Equipe n°  5)  (  2h50'54s)
|Plac|Concurrent                    | Nat| Licence| Cat|Dossard|Temps    |Pl.Général|
|   1 |ZAWOJSKI Elisa                |FRA |       |SEF |  965  |   54'58s |    708   |
|   2 |LEFRANC Corale                |FRA |       |SEF | 1381  |   57'41s |    794   |
|   3 |LE GARGEAN Stephanie          |FRA |       |SEF | 1385  |   58'15s |    799   |

CLUB: SM MONTROUGE (Equipe n°  2)  (  2h52'47s)
|Plac|Concurrent                    | Nat| Licence| Cat|Dossard|Temps    |Pl.Général|
|   1 |GAC Emmanuelle                |FRA |1561207 |SEF |  438  |   54'59s |    709   |

                 Chronométrage et Résultats réalisé s par TOPCHRONO              
         Calendrier, Inscriptions en ligne, Résulta ts sur topchrono.biz         



Foulées de Malakoff(10km) -31.Jan.15-CLUB PAR  3 (F ém.)
                 Chronométrage et Résultats réalisé s par TOPCHRONO                    P2
         Calendrier, Inscriptions en ligne, Résulta ts sur topchrono.biz               �� 10:37 ��

CLUB: SM MONTROUGE (Equipe n°  2)  (  2h52'47s)
|Plac|Concurrent                    | Nat| Licence| Cat|Dossard|Temps    |Pl.Général|
|   2 |GARENNE Celine                |FRA |1558540 |V1F |  437  |   57' 9s |    775   |
|   3 |RENAUD Auriane                |FRA |1564743 |SEF |  737  | 1h 0'39s |    854   |

CLUB: HUMANIS (Equipe n°  6)  (  2h56'56s)
|Plac|Concurrent                    | Nat| Licence| Cat|Dossard|Temps    |Pl.Général|
|   1 |DUBOIS Siegrid                |FRA |       |V1F |  959  |   58'37s |    809   |
|   2 |BRETON Claire                 |FRA |       |V1F |  987  |   58'52s |    811   |
|   3 |DUMONT Nadine                 |FRA |       |V1F |  974  |   59'27s |    823   |

CLUB: HUMANIS (Equipe n°  7)  (  3h 9'25s)
|Plac|Concurrent                    | Nat| Licence| Cat|Dossard|Temps    |Pl.Général|
|   1 |MALLET Natalie                |FRA |       |V1F |  963  | 1h 0'33s |    852   |
|   2 |DUPARC Martine                |FRA |       |V2F | 1403  | 1h 3'58s |    889   |
|   3 |CHALIER Celia                 |FRA |       |SEF |  968  | 1h 4'54s |    895   |

CLUB: HUMANIS (Equipe n°  8)  (  3h21'45s)
|Plac|Concurrent                    | Nat| Licence| Cat|Dossard|Temps    |Pl.Général|
|   1 |RIBEIRO Isabel                |FRA |       |V2F |  980  | 1h 6'56s |    910   |
|   2 |TELLIER Valerie               |FRA |       |V1F |  984  | 1h 6'57s |    911   |
|   3 |LAINE Sandrine                |FRA |       |V1F |  961  | 1h 7'52s |    915   |

                 Chronométrage et Résultats réalisé s par TOPCHRONO              
         Calendrier, Inscriptions en ligne, Résulta ts sur topchrono.biz         


